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Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 217 RISPOLI B. - KTM Jpiiedyei 5 2:25.537 17:35:29.417 1 2:36.103 17:25:38.087
1 2:16.969 17:25:11.708 6 2:26.157 17:37:55.574 2 2:33.441 17:28:11.528
2 2:17.963 17:27:29.671 7 2:26.434 17:40:22.008 3 2:32.158 17:30:43.686
3 2:17.963 17:29:47.634  po, 6 - # 26 LUCCHESI D. - Husqvarna + 118,535 * 232009 17:33:15695
4 2:21.847 17:32:09.481 1 2:32.405 17:25:42.961 5 2:31.431 17:35:47.126
5 2:22.466 17:34:31.947 2 2:29.968 17:28:12.929 6 2:29.449 17:38:16.575
6 2:18.916 17:36:50.863 3 2:26.912 17:30:39.841 7 2:29.159 17:40:45.734
7 2:20.239 17:39:11.102 4 2:26.761 17:33:06.602  Po. 11- # 23 FRANCALANCI A. - HUSQVarna 1.0 oas
Po. 2 - # 58 ROBERTI A. - KTM fi;bf’;;“; 5 2:25.490 17:35:32.092 1 2:38.024 17:25:40.520
1 2:21.076 17:25:18.223 6 2:28.607 17:38:00.699 2 2:35.575 17:28:16.095
) 221,321 17:27:39.544 7 2:28.938 17:40:29.637 3 2:30.812 17:30:46.907
3 2:22.541 17:30:02.085  Ppo. 7 - # 3 FREDIANI N. - Husqvarna y e 4 2:32.898 17:33:19.805
4 2:22.172 17:32:24.257 1 2:33.658 17:25:33.407 5 2:29.105 17:35:48.910
5 2:22.366 17:34:46.623 2 2:28.360 17:28:01.767 6 2:28.726 17:38:17.636
6 2:22.445 17:37:09.068 3 2:29.635 17:30:31.402 7 2:32.508 17:40:50.144
7 2:23.033 17:39:32.101 4 2:32.007 17:33:03.409  Po. 12 - # 72 DE LUCA A. - Husqvarna YT
Po. 3 - # 511 MECCHI S. - Husqvarna A 5 2:30.808 17:35:34.217 1 2:34.840 17:25:35.296
1 2:23.653 17:25:22.088 6 2:32.426 17:38:06.643 2 2:33.830 17:28:09.126
) 2:25.107 17:27:47 195 7 2:33.435 17:40:40.078 3 2:33.166 17:30:42.292
3 2:24.939 17:30:12.134  po. 8 - # 55 FRANCUCCI L. - KTM + 151000 4 2:35.543 17:33:17.835
4 2:27.633 17:32:39.767 1 2:34.851 17:25:32.917 5 2:33.280 17:35:51.115
5 2:26.172 17:35:05.939 2 2:32.732 17:28:05.649 6 2:31.572 17:38:22.687
6 2:25.407 17:37:31.346 3 2:31.675 17:30:37.324 7 2:30.586 17:40:53.273
7 2:25.463 17:39:56.809 4 2:32.988 17:33:10.312  Po. 13 - # 25 AMATI F. - KTM . ff;g;"f
Po. 4-#999 ALAMANNI E. - Husquarna 105 475 5 2:30.958 17:35:41.270 1 2:35.851 17:25:38.886
1 2:28.254 17:25:28.500 6 2:30.982 17:38:12.252 2 2:33.346 17:28:12.232
) 2:43.142 17:28:11.651 7 2:30.750 17:40:43.002 3 2:32.378 17:30:44.610
3 2:25.851 17:30:37.502  Po. 9 - # 9 BARTALUCCI F. - Husquarna 13y e 4 2:34.584 17:33:19.194
4 2:27.400 17:33:04.902 1 2:34.887 17:25:34.311 5 2:32.820 17:35:52.014
5 2:21.862 17:35:26.764 2 2:32.806 17:28:07.117 i 2:31.640 17:38:23.654
6 2:27.011 17:37:53.775 3 2:32.376 17:30:39.493 7 2:31.319 17:40:54.973
7 2:23.700 17:40:17.475 4 2:32.538 17:33:12.031
Po. 5 - # 517 MANNINI N. - KTM £ 110,906 ° 2:30.330 17:35:42.361
1 2:39.619 17:25:38.412 6 2:30.794 17:38:13.155
2 2:29.772 17:28:08.184 7 2:30470 17:40:43.625
3 2:26.511 17:30:34.695  po. 10 - # 221 RAPUANO A. - KTM AP
4 2:29.185 17:33:03.880
Fastest lap: 2:16.969
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 14 - # 310 MONTEVERDE A. - KTM Yy aae 5 2:35.805 17:36:25.189 4 2:47.378 17:34:20217
1 234724 17:25:36.180 6 2:39.967 17:39:05.156 5 2:48.562 17:37:08.779
2 2:43.630 17:28:19.810 7 2:38.797 17:41:43.953 6 2:49.475 17:39:58.254
3 2:30.057 17:30:49.867  Po. 19 - # 104 DAVERSA A. - KTM 4 pas e Po. 24~ #514 IPPOLITI V. - KTM N
4 2:32.338 17:33:22.205 1 2:45.243 17:25:51.947 1 2:57.469 17:26:02.955
5 2:31.198 17:35:53.403 2 2:34.663 17:28:26.610 2 3:06.818 17:29:09.773
6 2:32.390 17:38:25.793 3 2:40.644 17:31:07.254 3 2:50.026 17:31:59.799
7 2:32.689 17:40:58.482 4 2:37.749 17:33:45.003 4 2:50.327 17:34:50.126

Po. 15 - # 278 DI PIETRO A. - KTM Y aoe 5 2:35.592 17:36:20.595 5 2:47.064 17:37:37.190
1 2:38.516 17:25:39.717 6 2:48.647 17:39:09.242 6 2:47.495 17:40:24.685
2 2:35.564 17:28:15.281 7 2:38.373 17:41:47.615  pg 5. # 721 MANSERVIGI I. - KTM e
3 2:31.203 17:30:46.484  po. 20 - # 22 RINALDI V. - KTM Df‘lplr_i;]; 1 2:58.048 17:26:00.436
4 2:37.554 17:33:24.038 1 2:38.160 17:25:42.272 2 2:53.718 17:28:54.154
5 2:33.240 17:35:57.278 2 2:43.176 17:28:25.448 3 2:55.910 17:31:50.064
6 2:31.044 17:38:28.322 3 2:41.443 17:31:06.891 4 2:56.300 17:34:46.364
7 2:30.778 17:40:59.100 4 2:42.132 17:33:49.023 5 2:58.020 17:37:44.384

Po. 16 - # 27 ADAMO A. - Husqvarna s ragare 5 2:42.564 17:36:31.587 6 2:54.093 17:40:38.477
1 2:40.198 17:25:36.907 6 2:45.261 17:39:16.848  p, 26 - # 229 COPPINI G. - KTM i
2 2:33.975 17:28:10.882  po, 21 - # 444 VECCHI N. - Husqvarna Df’f::; 1 2:57.975 17:26:02.529
3 2:32.430 17:30:43.312 1 3:46.925 17:26:51.453 2 2:52.378 17:28:54.907
4 2:53.330 17:33:36.642 2 2:29.221 17:29:20.674 3 2:58.896 17:31:53.803
5 2:31.134 17:36:07.776 3 2:30.089 17:31:50.763 4 2:54.995 17:34:48.798
6 2:26.585 17:38:34.361 4 2:32.405 17:34:23.168 5 2:57.592 17:37:46.390
7 2:25.156 17:40:59.517 5 2:27.449 17:36:50.617 6 2:57.340 17:40:43.730

Po. 17 - # 101 KRALR. - KTM + 151 48n 6 2:28.749 17:39:19.366  po, 27 - # 298 TAVERNESE P. - KTM e
1 2:37.803 17:25:43.617  Po. 22 - # 172 ANGELUCCI F. - KTM Df‘lpl'_i;": 1 2:57.107 17:26:05.747
2 2:34.431 17:28:18.048 1 2:46.165 17:25:52.236 2 2:51.107 17:28:56.854
3 2:33.258 17:30:51.306 2 2:39.854 17:28:32.090 3 2:47.071 17:31:43.925
4 2:33.635 17:33:24.941 3 2:43.777 17:31:15.867 4 2:51.267 17:34:35.192
5 2:34.710 17:35:59.651 4 2:41.274 17:33:57.141 5 3:20.129 17:37:55.321
6 2:30.522 17:38:30.173 5 2:39.515 17:36:36.656 6 2:56.862 17:40:52.183
7 2:32.413 17:41:02.586 6 2:44.895 17:39:21.551

Po. 18 - # 509 BORIANI A. - KTM 232851 Po.23-#34 TALUCCI E. - KTM i
1 2:45.427 17:25:57.708 1 2:51.505 17:25:55.608
2 2:36.051 17:28:33.759 2 2:47.878 17:28:43.486
3 2:36.887 17:31:10.646 3 2:49.353 17:31:32.839
4 2:38.738 17:33:49.384

Fastest lap: 2:16.969
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 555 PAPPADIA A. - KTM i
1 2:56.241 17:26:03.891
2 2:51.875 17:28:55.766
3 2:50.268 17:31:46.034
a 2:50.024 17:34:36.058
5 4:26.586 17:39:02.644
6 2:56.259 17:41:58.903
Po. 29 - # 147 DI GIULIO D. - KTM o Lame
1 3:25.897 17:26:39.850
2 3:05.391 17:29:45.241
3 3:13.708 17:32:58.949
4 3:09.937 17:36:08.886
5 3:12.451 17:39:21.337
Po. 30 - # 295 PROFIDIA C. - Husqvarna 3 Lame
1 3:05.537 17:26:15.443
2 3:50.798 17:30:06.241
3 3:13.115 17:33:19.356
4 3:09.054 17:36:28.410
5 3:10.751 17:39:39.161
Po. 31 - # 14 LOMBARDO Y. - Husquarna Ve Lame
1 2:38.244 17:25:41.679
2 2:35.953 17:28:17.632
Fastest lap: 2:16.969
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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